
       AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT
1. CONTRACT ID CODE

0002

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO.

See Block 14

4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. 5. PROJECT NO. (If applicable)

6. ISSUED BY CODE SPE3S1 7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)

CODE FACILITY CODE

SPE3S120R0002

X

2020 JUN 10

10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.

10B. DATED (SEE ITEM 13)

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of OffersX  is extended, X is not extended.

or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE 
DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you 
desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation 
 and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

  A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO.  
       IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation 
date, etc. ) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

 E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return copies to issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

NSN 7540-01-152-8070 
Previous edition unusable

STANDARD FORM 30 (REV. 10-83) 
Prescribed by GSA FAR (48 CFR) 53.243

16B. UNITED STATES OF AMERICA15B. CONTRACTOR/OFFEROR

(Signature of Contracting Officer)(Signature of person authorized to sign)

16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

(a) By completing Items 8 and 15, and returning

DLA TROOP SUPPORT 
SUBSISTENCE SUPPLY CHAIN 
700 ROBBINS AVENUE 
PHILADELPHIA PA  19111-5096 

 15C. DATE SIGNED 16C. DATE SIGNED

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

6/29/2020
3. EFFECTIVE DATE

See Attached Continuation Sheet(s).

(X)

CHECK ONE

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

9B. DATED (SEE ITEM 11) 

13. THIS APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. 
      IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.
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The following changes apply to Solicitation SPE3S1-20-R-0002: 
 
I.  On page 4, section B, paragraph B, remove "Guaranteed Minimum: 21,100 CS" under COLD MORE, and replace with 
"Guaranteed Minimum over 5 tiers: 21,100 CS".  Additionally,   remove "Guaranteed Minimum: 24,800 CS" under HOT MORE, 
and replace with "Guaranteed Minimum over 5 tiers: 24,800 CS".   
 
II. On page 70, clause 52.216-19, Order Limitations (OCT 1995), paragraph (a) has been revised and is stated as 
follows: 
 
"Minimum order. When the Government requires supplies or services covered by this contract in an amount of less than 
10,000 cs each, the Government is not obligated to purchase, nor is the Contractor obligated to furnish, those 
supplies or services under the contract." 
 
III.  The following provision has been incorporated into the solicitation in its entirety: 
 
Tax on Certain Foreign Procurements—Notice and Representation (JUN 2020) 
 
(a) Definitions. As used in this provision— 
 
Foreign person means any person other than a United States person. 
 
Specified Federal procurement payment means any payment made pursuant to a contract with a foreign contracting party 
that is for goods, manufactured or produced, or services provided in a foreign country that is not a party to an 
international procurement agreement with the United States. For purposes of the prior sentence, a foreign country does 
not include an outlying area. 
 
United States person as defined in 26 U.S.C. 7701(a)(30) means— 
 
(1) A citizen or resident of the United States; 
(2) A domestic partnership; 
(3) A domestic corporation; 
(4) Any estate (other than a foreign estate, within the meaning of 26 U.S.C. 701(a)(31)); and 
(5) Any trust if— 
(i) A court within the United States is able to exercise primary supervision over the administration of the trust; and 
(ii) One or more United States persons have the authority to control all substantial decisions of the trust. 
 
(b) Unless exempted, there is a 2 percent tax of the amount of a specified Federal procurement payment on any foreign 
person receiving such payment. See 26 U.S.C. 5000C and its implementing regulations at 26 CFR 1.5000C-1 through 
1.5000C-7. 
 
(c) Exemptions from withholding under this provision are described at 26 CFR 1.5000C-1(d)(5) through (7). The Offeror 
would claim an exemption from the withholding by using the Department of the Treasury Internal Revenue Service Form 
W-14, Certificate of Foreign Contracting Party Receiving Federal Procurement Payments, available via the internet at 
www.irs.gov/w14. Any exemption claimed and self-certified on the IRS Form W-14 is subject to audit by the IRS. Any 
disputes regarding the imposition and collection of the 26 U.S.C. 5000C tax are adjudicated by the IRS as the 26 U.S.
C. 5000C tax is a tax matter, not a contract issue. The IRS Form W-14 is provided to the acquiring agency rather than 
to the IRS. 
 
(d) For purposes of withholding under 26 U.S.C. 5000C, the Offeror represents that— 
(1) It [__]is [__]is not a foreign person; and 
(2) If the Offeror indicates “is” in paragraph (d)(1) of this provision, then the Offeror represents that—I am 
claiming on the IRS Form W-14 [____] a full exemption, or [____] partial or no exemption [Offeror shall select one] 
from the excise tax. 
 
(e) If the Offeror represents it is a foreign person in paragraph (d)(1) of this provision, then— 
(1) The clause at FAR 52.229-12, Tax on Certain Foreign Procurements, will be included in any resulting contract; and 
(2) The Offeror shall submit with its offer the IRS Form W-14. If the IRS Form W-14 is not submitted with the offer, 
exemptions will not be applied to any resulting contract and the Government will withhold a full 2 percent of each 
payment. 
 
(f) If the Offeror selects “is” in paragraph (d)(1) and “partial or no exemption” in paragraph (d)(2) of this 
provision, the Offeror will be subject to withholding in accordance with the clause at FAR 52.229-12, Tax on Certain 
Foreign Procurements, in any resulting contract. 
 
(g) A taxpayer may, for a fee, seek advice from the Internal Revenue Service (IRS) as to the proper tax treatment of a 
transaction. This is called a private letter ruling. Also, the IRS may publish a revenue ruling, which is an official 
interpretation by the IRS of the Internal Revenue Code, related statutes, tax treaties, and regulations. A revenue 
ruling is the conclusion of the IRS on how the law is applied to a specific set of facts. For questions relating to 
the interpretation of the IRS regulations go to https://www.irs.gov/help/tax-law-questions. 
 
IV. The following clause has been incorporated into the solicitation in its entirety: 
 
Tax on Certain Foreign Procurements (JUN 2020) 
 
(a) Definitions. As used in this clause— 
 
Foreign person means any person other than a United States person. 
United States person, as defined in 26 U.S.C. 7701(a)(30), means— 
(1) A citizen or resident of the United States; 
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(2) A domestic partnership; 
(3) A domestic corporation; 
(4) Any estate (other than a foreign estate, within the meaning of 26 U.S.C. 7701(a)(31)); and 
(5) Any trust if— 
(i) A court within the United States is able to exercise primary supervision over the administration of the trust; and 
(ii) One or more United States persons have the authority to control all substantial decisions of the trust. 
 
(b) This clause applies only to foreign persons. It implements 26 U.S.C. 5000C and its implementing regulations at 26 
CFR 1.5000C-1 through 1.5000C-7. 
 
(c)(1) If the Contractor is a foreign person and has only a partial or no exemption to the withholding, the Contractor 
shall include the Department of the Treasury Internal Revenue Service Form W-14, Certificate of Foreign Contracting 
Party Receiving Federal Procurement Payments, with each voucher or invoice submitted under this contract throughout 
the period in which this status is applicable. The excise tax withholding is applied at the payment level, not at the 
contract level. The Contractor should revise each IRS Form W-14 submission to reflect the exemption (if any) that 
applies to that particular invoice, such as a different exemption applying. In the absence of a completed IRS Form 
W-14 accompanying a payment request, the default withholding percentage is 2 percent for the section 5000C withholding 
for that payment request. Information about IRS Form W-14 and its separate instructions is available via the internet 
at www.irs.gov/w14. 
(2) If the Contractor is a foreign person and has indicated in its offer in the provision 52.229-11, Tax on Certain 
Foreign Procurements—Notice and Representation, that it is fully exempt from the withholding, and certified the full 
exemption on the IRS Form W-14, and if that full exemption no longer applies due to a change in circumstances during 
the performance of the contract that causes the Contractor to become subject to the withholding for the 2 percent 
excise tax then the Contractor shall— 
(i) Notify the Contracting Officer within 30 days of a change in circumstances that causes the Contractor to be 
subject to the excise tax withholding under 26 U.S.C. 5000C; and 
(ii) Comply with paragraph (c)(1) of this clause. 
 
(d) The Government will withhold a full 2 percent of each payment unless the Contractor claims an exemption. If the 
Contractor enters a ratio in Line 12 of the IRS Form W-14, the result of Line 11 divided by Line 10, the Government 
will withhold from each payment an amount equal to 2 percent multiplied by the contract ratio. If the Contractor marks 
box 9 of the IRS Form W-14 (rather than completes Lines 10 through 12), 3ontractor must identify and enter the 
specific exempt and nonexempt amounts in Line 15 of the IRS Form W-14; the Government will then withhold 2 percent 
only from the nonexempt amount. See the IRS Form W-14 and its instructions. 
 
(e) Exemptions from the withholding under this clause are described at 26 CFR 1.5000C-1(d)(5) through (7). Any 
exemption claimed and self-certified on the IRS Form W-14 is subject to audit by the IRS. Any disputes regarding the 
imposition and collection of the 26 U.S.C. 5000C tax are adjudicated by the IRS as the 26 U.S.C. 5000C tax is a tax 
matter, not a contract issue. 
 
(f) Taxes imposed under 26 U.S.C. 5000C may not be— 
(1) Included in the contract price; nor 
(2) Reimbursed. 
 
(g) A taxpayer may, for a fee, seek advice from the Internal Revenue Service (IRS) as to the proper tax treatment of a 
transaction. This is called a private letter ruling. Also, the IRS may publish a revenue ruling, which is an official 
interpretation by the IRS of the Internal Revenue Code, related statutes, tax treaties, and regulations. A revenue 
ruling is the conclusion of the IRS on how the law is applied to a specific set of facts. For questions relating to 
the interpretation of the IRS regulations go to https://www.irs.gov/help/tax-law-questions. 
 
 
All other terms and conditions to the solicitation remain the same.




